S. AugustiniCaniuariensis 1539
DXVIII.—AdThepbaldumarchiepiscopumCantuarien-

sem ut [Sylveslrturi]eieclum monasterii S. Augustini
dedicel. 1540

DXIX.—AdcohveiitumS. AugustiniCaiitnariensis.—
Ut Sylvestroabbatiebediant', eliamsiarchiepiscppusde-
dicare eum noluerit. 1540

DXX.—AdMoysemRavennalemarchiepiscopum.—
Ut Placenliumepiscppumbenignehabeat. 1541
. DXXL'— Ad Cistercienses.—Confirmatioconstitulic-
num. 1541

DXXII.—Ad capitulumMagdeburgense.—Nefaveanl
episcnpoCicensiEcclesiseMagdeburgensisinvasori.154$

DXXHI.—AdepiscoposGermaniae— Improbattrans-
JationemepiscopiCicensisin Magdeburgerisemarchiepi-
scopatumtranslati. 1544

DXXIV.— Ad Wibalduraabbatem.— Cpmmendatei
causamA. [AdelgPti]Curiensisepiscopi,et ut ecclesiasti-
casimmunitatesadversuslaicostueatur. 1545

DXJCV.— Bulla prc caiionicaB. MariaeFanensi. 1546
DXXVI.— Bulla pro monasleFioS. joannis iu valle

Turae(apudTuggips). 1348
DXXVII..—.Ad RaimundumHierosolymitanihospi-

talis magistrum. 1550
DXXyilL—AdOdonemducem Burgundise,et Burgun-

dos procercs. —Ut burgenses Vizeliacenseshabeantur
excpmmunicali. 1550

DXXIX.— AdHugonemSenonensemarchiep.G. [Gc~
defridum] Lingon, T. [Thepbaldum] Parisiacensemet
Henr.. Trecensem episcopos.— Ut burgenses Vizelia-
censeshabeanturexcommunicati. 1551

DXXX.— Privilegium super omnes proprietates mo-
nasterii S. MariaeBozaviensis. 1551

DXXXl.—Ad [Petrum] Cluniacensemabbatem.— Ut
abbati Vizeliacensiexsuli Silviniacenseccenpbiumconce-
dat. 1332

DXXXII.— Ad Arnaldum Narbonensemarcbiepiscp-
pum.— Ul Magalptieusemepiscopuraet Petrum de Ve-
runa Cluniacensibusjuxta Mentempessulanumdegentibus
inlestos,compcscai. 1335

DXXXHI.— Privilegium cunlra archidiaconpsPari-
siemes pre auctpritalecpiscopi. 1551
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DXXXIV.— Ad RaimundumMagalcnensem,et.Adel-
berlumNemausensem. 1555
•DXXXY.—PrivilegiumpromonaslerioSS.Laurentiiet

Hilari. 1535
DXXXVI.— BullaproEcclesiaCpnstanliensi. 1557
DXXXVII.—Adclerum et populumToletanum.— Ut

MuzarsbesTuletanp arcliiepiscopopareant, et ut caere-
mjniis ab ep npn dissentiant. 1559

DXXXVIH.—EcclesiamS. Rumaldi Mecblinise,Plim
cpllegiatam, nunc.melrppolitanam, cum omnihiissuis
ppssessipnibusac decimis, ii) proleclionemappslpficam
recipit. 1539

DXXXIX.—PossessipnesacprivilegiaabbatiaeS. Cor-
nelii Ninovensisconfirmat,eumque recipit in proteclio-
nemsedis apostolicae. 1361

DXL. — Privilegium pro. ecclesia S. Laurentii Ja-
nuensi. , 1562

DXLI.— Ad VillanuraPisanumarchiepisccpum. 1563
DX1.II.— Ad archipresbyterum tituli Saucti Marci.

1564
DXLIII.—Ad ArditicnemRomanieEcclesiaesubdiaco-

nuraet magistrumOmnibonum. 1564
DXLIV.— AdjEseulapiumpresbyterum. 1564
DXLV.— Aduniversumclerum.— De raptoribus, et

ecclesiarumviolatoribus,et quando post-peractampceni-
tentiamsil negandasepullura ecclesiaslica, nisi satis-
dent de damnorestilueniio. 1564

DXLVI.— De testibus adhibendisin causa separalio-
nis propter coguationispropiuquitalem. 1565

DXLVIi.—ThebaldiepiscopiParisiensiset canonicp-
rum S. Genofevaslilem de paroeciaecclesiseS. Joannis
decernit. 1565

DXLYIII.—Ad Bertuldumabbatem et fratres cellse
Wirzeburgensis. 1566

DXLIX.— HugooemarchiepiscopumVicnneDsenVre-

Erehendit
qupd fratribusCisterciensibuset Ctuuiacensi-

us injuriasinferat. 1567
DL.—Ad JoanneraepiscppumPatavinum.— De usu-

ris. 1567
DLI.— Privilegiumpro monasterioSanctiSylvestri in

Mnnte-Suavi. 1567
DLII.— Ad episcppumLingonensem.— Ut j'udicet

de tis qui cum exccmmunicatisVizeliacensibuscpmmu-
nicarunt. 1568

DLIII.— Privilegium pru ecclesia SanctaeMariaede
Capemberg. 1568

DLIV.— Hildensemensi ecclesise,intercessore Ray-
naldo de Dassel, prseposilbabbatiamRingeiheimensem
confirmat. 1570

DLV.—Ad Petrum Bituricensemarchiepiscopum.—
Mandatut ecclesiamde MouteMajori et res sacerdotis
defuocti,male ablatas, reslituat moriaSterlPSancti Dip-
nysii. 1571

DLVI. — Bulla prp parthenone Sancti Salvaloris
Ebroicensis. 1572

DLVII.— Ad Henricum Eduensemepiscopum.— In-
crepatquodinfeslussit Vizeliaceusiccenobio. 1575

JJLVIII.—Privilegiumpro EcclesiaAlrebatensi. 1573
DLIX. — CanenicpsAtrebatenses ad tuenda oflicia

ecclesiasticahnrtatur. 1578
DLX.—Adclerumet pppulumAtrebatensem.— Sen-

tentiam quamepiscppus iliorum in hsereticusdioecesis
suaeferet, se in antecessumprobare siguilicat,cui el ipsi
ut pareant edicit. 1379

DLXl.—AdsanctimonialesDyniacenses.— Significat
earum reformatipnemAtrebateusi episcopose deman-
dasse. 1580

DLXII.— Ad Duacenses.— Ut pbsequiumdebilum
episcpppAtrebalensipraestent. 1580

DLXHI.— ThepdpricumcomitemFlandrensemhorta-
tur ut Godescalco,episcpppAtrebatensi,"hominesvillae
Mareoliresliluat. 1581

DLXIV.—Ad SibyllamFlandrerumcomilissam.— Ut
ccnjugemcpmitemab injuriisin Godescalcumepiscopum
Atrebatensemdehortetnr. 1582

DLXV.—Ad SamsouemRemensem archiepiscupum.
— Ut TheodpricumFlandrisecomitemretrabat a damnis
in episcppalum Atrebatensem infereudis, et uon de-
sistenlemipsum et lerram ejus puniat. 1583

DLXVI.—AdGuerricumabbatemS. Vedasti.— Hor-
tatur ut GodescalcpepiscppoAlrebatensi obediat, soli-
dpsquedecemprp Botelgeriasplvat. 1583

DLXVII.— EcclesiaeVerdensisprotectionemsuscipit
possessipnesqueac privilegia cpnlirmat,petente Her-
mannoepiscepp. 1584

DLXV1II.—AdWibaldumabbatem.— Suosad Fride-
ricumimperatoremlegatosei commendat. 1534

DLXIX.—AUBernardumarchiepisccpumTarraconen-

sem. — Rursuspraecipitut Toletano,archiepiscopopa-
reat. lgja

DLXX-DLXXI.— AdJoannemToletanumarchiepisco-
pum. — CenfirmatprimalumToletantim. 1583,
. DLXXJI.—Ad Hispaniorumepiscopps.—Ut Toletano
arcbiep. tanquampriraatiobediaul. 1586

DLXXIIL—MonasterinmElwaiigensetuendumsuscipit
ejusque privilegiaac possessionesconlirmat. 1587

DLXXIV.— AdHu. decanum et canonicosTullenses.
— NeS. Deodali canenicus qui in morbum iinplicalus,
nec sui ecmppsi religiosaevitae» sppnsibnemfecerit,
ad persolvenclamfidemcogatur. 1387

DLXXY.— Privilegium pro mpnaslerio Cantavcnsi.
1587

DLXXVI.— Privilegium pro monaslerioVallisBonae,
eisdemprorsusverbis,eodemdie et annoac superiusda-
tum. 1588

DLXXVII.— Ad canonicps S. Petri Bpraae.— De
quarlaparte Pblalionumipsis cancessa. 15S8

DLXXVllI.—Bulla qua?fttndaluma Pipina et Carblo
principibusmpnasteriumSarlateuse,sub sancti Pelri tu-
lela recipitur. 1591

DLXXIX.—Ad S. Ppiiliiet Crassensemabbales.— Ut
servenl decreluni Urbani II. in concilin Claramoulano.

1513
DLXXX.—AdmonachosarchiepiscopatusNarbonensis.

— Ut serventdecretuniLrbani II. in conciljpClarpmon-
tano. .. 1394

DLXXXL—Privilegiumpro ecclesiaS. Maria?Astensi.
1594

DLXXXII— Privilegiumpro parlhenonc Othmarshei-
mensi. 15')7

DLXXXJII.— QuartamTranianiRoccsepartem, a Vin-.
clone comite de MontumanoEcclesiae llomaiiae donb
datam,eidemcomiliper emphyteusintribuil. 1599

DLXXXIV.— Privilegiumpro Trenprciensimenaste-
rip. 1600

DLXXXV.—Privilegiuriiprp abbaliaCpnchensi. 1601
DLXXXVI.— Privilegiumprb monasterioS. Beuedicti

de saxomontisLalerouis. 1603
DLXXXVII.— Pnvilegiumprp Camaldulensiecngre-

gatione. 1604
DLXXXVin.—Ad Bernardum Tarraconensemarchi-

episcbpum.— Ut Toletanumprimaturnagnoscat. 1603
DLXXXIX.—AdJoannemToletanumarchiepiscopum.—Signilicatipsi quid ad BernardumTarraconensemscri-

pserit 1606
DXC.— Spurium,quodConradusIII rex ecclesiaeUl-

trajectensi tribuissefertur, diplomacpnfirmat. 1607
DXCI.— Bnna privilegiaquempnasterii Hillisinebur-

gensis cpnfirmat. 1609
DXCIl.—Bulla pfp cpnfirmatione inslituti Praemon-

stratensis inRettio, et possessionumejusdem mouastefii.
1611

VARIORUMADEUGENIUMPAPAMEPISTOLiE.1613
EPIST.I. — Cpnradi imperatnris ad Eugenium. —

Wibaldiabbatisabsentiset renitenfis,etectipnemin abba-
tem Cprbeiensem,atque unieuemKeminadaeet Visbikas
ad Cprbeiensemonasleriumconfirmaripelit. 1615

EPIST.II. —EberhardiepiscopiBambergensisad Euge-
nium. 1615

EPIST.III. — Cenradiimperateris ad Eugenium.—
Significatei Henricumfilium suum cpmmuuiprincipura
acclamationein regem Ronianorumelectum, seque as-
sumptacruce accingeread expeditionemHierespiymita-
narn.—DeHenricoarchiepiscpppMoguntinocooqueritur.

1616
EPIST.IV. — HuganisRulhomageusisarchiepiscopiad

Eugenium.— Oral pontilicemut liberlatemVizeliacensis
cojDpbiiasserat. 1617

EPIST.V. — Heorici Rpmanprumregis ad Eugenium.
—ArchiepiscopumMogUntinumexcusat, quod concilio
Remensi non interfuerit, eumquead pontificemprafici-
scentemccmmendat 1618

EPIST.VL— Ejusdemadeumdem.—Pontificis patro-
ciniumprecatur. 1619

EPIST.VII.—Ejusdem ad eumdem.— Ut Henricum
Moguntinumarchiprsesulemet aliosad papamtranseuntes
benigne suscipiat, ducissarivPnloniseah excommunica-
tionesolvat, et Wibaldumabbatemhabeatsibi commen-
datum. 1619

EHST.VIII. —HenriciducisSaxonisead Eugenium.—
Wibaldi abbatisSlabulensismerita praedicatoratque ut
pontifex raiamhabeat Kaminadaeuuionemad Corbeiense
nionasterium. 1621

EPIST.IX. — Henrici comitis Namurcensisad Euge-
nium.— Se paratum esse ea observare,quaeTreyeris in
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curia papsBordinata fuerant, de causa quseIpsuminter
et archidiaconumYirdunensemvertebatur. 1022

EPIST.X. — 'Conradiirriperatorisad Eugenium. — Ut.
pr.eposituramXantensemThiebaldo capellanosuo cano-
nice electu cenferfe^Jigrielur. 1625

EPIST.XI. —.Ejusdemad euhidem. — Scrlbit Jri gra-
tiam Thiebaldi pr.aepositiXariierisiset Ottonis clerici.

1625'
EPIST.XII. — Ejusdem ad eumdem —Ut Arnoldum

Coloniehsemarchiepiscopumbenigne susclpiat, ac suae
sedi resttlulum remiltat. 1625

EPIST.XIII.—Ejusdemad eumdem.— Ratisbonensem
episcopum Jerosolymam tenderiteni ipsi comihendat.

1625
EPIST.XIV.—Ejusdemad eumdem. — Mittit ad eum

.'legatps, rogatque Eilulfum abbatem rfipnasteriiMbrba-
censis ab eo confirmari, et Ottonem clericum absolvi.

•."'.' 1626
EPIST.XV.—Ejusdemad eumdeiri.— Petrum Capua-

numarchiepiscopum,cujus ope sauilatemrecuperaverat,
ei commendal. ' '

1627
EPIST.XVI.—Ejusdem ad eumdern.— Mitlit ad eum

pratorem magislrumHenricum,curisesuaenotarium:1628
'. EPIST.XVlI.—BalduiniNoviomensisepiscopiad Euge-
nium. — Narrat quomodointer molestias et opprobria
mnuachnsreligiosos in Ecclesiam CompendiensemIpdu-
xeril IOCPcaupnicorumvita infamium. ''"'. ' 16?8

EPIST.XYIIL — Conradi imperatoris ad Eugenium
papam.— Ut HerimanniTrajectensisepiscopielectionem
cbnlirmet,et comitem de Ara ab excommunicationeab-
sblvat. . v 1630